
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 10.08.2017 10:21:43
Til: Irene Fredheim Kronen
Kopi: 

Emne: VS: Innkalling til møte 2, Kunstkomite for Bybanen BT4
Vedlegg:
170818_innkalling_møte2_BT4.pdf;Kunstplan_endelig_B3.pdf;Plantasjemuren_delplan.pdf;151102_Flesland_delplan.pdf

 

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 10. august 2017 09:44
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth
(Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>; Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>;
Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no) <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>; Stein Dvergsnes
<stein.dvergsnes@bybanen.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>; Hilde Skjeggestad
<Hilde.Skjeggestad@hfk.no>
Kopi: Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>; Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>
Emne: Innkalling til møte 2, Kunstkomite for Bybanen BT4

 

Hei alle, og vel overstått sumarferie, håpar eg!

 

Vi drar i gang høstens arbeid med kunst til Bybanen og møtes som avtalt

 

Fredag 18. august 2017, kl. 09.30-12.00.

Møtestad: Bybanen Utbygging, Fjøsangerveien 50 C, 3. etg. Møterom Danmarksplass IKT-rom.

 

Saksliste ligg ved.

Vedlagd er og overordna kunstplan for B3 (fulgte og med til førre møte), og 2 eksempel på delplanar frå B3.
Begge gjeld sak 3. Fint om de rekk å lese før møtet.

 

Vel møtt!

Hilsen Hilde

 

 

 


